Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

1 апреля 2021 г.                                                                                     № 5/13-5

О прекращении полномочий членов участковых из-

бирательных комиссий Чебоксарского района Чу-

вашской Республики

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гаранти-

ях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
и на основании письменных заявлений членов комиссий

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1. Освободить членов участковых избирательных комиссий и вывести из состава

комиссий до истечения срока полномочий согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва составов

участковых комиссий, на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

И.о. председателя Чебоксарской районной ТИК

                                                З.Л.Маслова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК Н.Р.Кирьянова

Список лиц, исключенных из составов

участковых комиссий

N п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен N избира-

тельного

участка

1.  Елизаров Алексей Витальевич

Чебоксарское районное от-

деление Политической пар-

тии «Коммунистическая

партия Российской Федера-

ции»

1710

2.  Ярандайкина Валентина Фадеевна Чебоксарское районное от-

деление Политической пар-

тии «Коммунистическая

партия Российской Федера-

ции»

1717

3.  Иванова Галина Алексеевна Чебоксарское районное от-

деление Политической пар-

тии «Коммунистическая

партия Российской Федера-

ции»

1732

4.  Тимофеев Юрий Октябревич Чебоксарское районное от-

деление Политической пар-

тии «Коммунистическая

партия Российской Федера-

ции»

1743

5.  Семенов Дмитрий Иванович Собрание избирателей по

месту жителей

1744